succedo, folgen, nachfolgen, ablösen, sich unterziehen, eintreten, non statim gehn, gelingen: I. etiam si quando minus succedit, ut saepe fit, magnum tamen periculum non adibit; orat 88. quod sine lege curiata tibi succedatur; ep I 9, 25. te antea, quam tibi successum esset, deceasurum fuisse; ep III 6, 2. si ex sententia successorit, bene erit opera posita; Q fr II 12 (14), 1. ut putet senatus nos, antequam successum sit, oportere decidere; A V 21, 3. II. huic successoris astati C. Galba; Bru 127. astas succedit astati; Phil XI 39. nisi in voluntate locum dolor forte successorit; fin I 56. nondum in Cn. Pompei locum repentinus heres successorat; Phil II 62. siebat, ut soli luna totidem conversionibus succederet; rep I 22. omnes sententiae verbaque omnia sub acumen stili subeant et succedant necesse est; de or I 151. etiamsi voluptas ea, quae sensum moveat, nulla successorit; fin I 56. — III. qui sibi ex lege praetor successorat; inv I 55. succedam ego vicarius tuo munari; Ver IV 81.

succendo, anginden: etiamsi (sapiens) in Phalaridis tauro inclusus successus ignibus torreatus; Piso 42.

succensio s. succ.

successio, Eintreten: in omni re doloris amatio successione efficit voluntatis; fin I 37.

successor, Nachfolger: I. 1. cum successor aliquid immutat de institutis superiorum; Flac 33. — 2. nisi ego successor essem, quem tu cuperes videre; ep III 6, 2. — II. 1. quae successoris coniunctissimo et amicissimo commodare potest ea, qui provinciam tradit; ep III 3, 1. video: s. I, 2. — commodo: I. 1. — 3. de successore meo nihil audivi; ep II 17, 1.

succidio, Speciefe: iam hortum ipsi agricultae succidiam alteram appellant; Cato 56.

suecingo, umgürtten, umgeben: quod multo se pluribus et immanioribus canibus succinxaret; Ver V 146. (Karthago) succincta portibus; agr II 87.

succresco, nachwachsen: non ille mediocres orator in vestram quasi succrescit setatem || vestrae.. astati ||; de or III 230.

suecumbo, erlegen, unterliegen: I. in eo genere accusationis si vincerer, succumbere ac cederem; Scarr 16. re succumbere non oportebat verbis gloriantem; Tusc II 30. (sapiens) patietur, perferet, non succumbet; Tusc II 17. — II. iam succumbam isto tuo criminis; Plane 82. hominem nulli neque homini neque perturbationi animi nec fortunae succumbere (oportere); of I 66. non quo ita sim fractus, ut fortunae succumbendum putem; ep IX 11, 1. homini, perturbationi: s. fortunae. quo (Gorgia) patrono philosopho succubuit orator; de or III 129.

suecurro, einfallen, Hülse ließen, beistehen, abhelfen: I. ut quicque || quidque || succurrat, libet scribere; A XIV 1, 2. — II. ut laborantibus succurrat; de or I 169. cum (servi) domino suecurrere prohiberentur; Milo 29. res hoc postulat, ut eorum expectationi, qui audiunt, quam celeriter succurratur; de or II 313. ut infamias communis suecurerem; Ver pr 2.

sueco, Saft, Kraft, Geist: I. non potest in eo sucus esse diurnus, quod nimis celeriter est maturitatem adsecutum; de or II 88. ex intestinis secretus a reliquo cibo sucus is, quo alimus, permaneat ad iecur; nat II 137. — II. amissimus omnia

non modo sucum ac sanguinem, sed etiam colorem et speciem pristinam civitatis; A IV 18, 2 (16, 10). et si non plurimi sanguinis est, habeat tamen sucum aliquem oportet; orat 76. omnes etiam tum retinebant illum Pericli sucum; de or II 93. secerno: f. I. permanat. — III. ali: f. I. permanat. ornatur oratio quasi colore quodam et suo suo; de or III 96.

sudore, schwitzen, sich abmühen: cum ille diceret se sine causa sudare; de or II 223. sudandum est ius pro communibus commodis; Sest 139. initio belli Marsici deorum simulacra sudavisse; div I 99.

sudor, Schweiß, Wüthe: I latus ei [didenti con] doluisse sudoremque multum consecutum esse audiebamus; de or III 6. superiora supercilios obducta sudorem a capite et fronte desuentem repellunt; nat II 143. — II. 1. repello: f. I. definit. — 2. stilus ille tuus multi sudoris est; de or I 257. — III. plurimo sudore et sanguine maiorum vestrorum partam libertatem; agr II 16.

sudum, heiteres Wetter: horologium mittam et libros, si erit sudum; ep XVI 18, 3.

suesco, pflegen: has Graeci stellas Hyadas vocare snērunt; nat II 111.

suffero, ertragen, erdulden: quam multam si suffierent voluissent, manere in civitate potuissent; Caezin 98. victoria te atque imperii poenas ad eorum arbitrium sufferre, qui . . .; Font 49. at Phalaris, at Apollodorus poenas sustulit; nat III 82.

sufficio, bearbeiten, nachwählen, genügen: I. (socii) paucorum cupiditati sufficere aliquo modo poterant; Ver V 127. — II. ne sufficiatur consul, non timent; Mureb 82. ut ii, qui combibi purpuram volunt, sufficient prius lanam medicamenta quibusdam, sic . . .; fr F V 23.

suffigo, anschlagen: si te et Gabinium eruci suffixos vidarem; Piso 42.

suffimentum, Räucherwerk: in iis sine illius nullis suffimentis expiatum sumus; leg I 40.

suffoco, ersticken: nec minus delinquere eum, qui gallum gallinaceum, cum opus non fuerit. quan eum, qui patrem suffocaverit; Mureb 61. conilium est suffocare urbem et Italiam fame; A IX 7, 4.

suffudio, untergraben: a Sex. Serrano sanctissima sacella suffossa esse nescio? har resp 32.

suffragatio, Begünstigung, Empfehlung: I. cum (sit) facilis suffragatio pro salute; dom 45. — II. 1. si hand urbanam suffragationem militari anteponat; Mureb 38. habemus nostram suffragationem, si minus potentem, at probatum tamen et iustum et debitum et propterea fortasse etiam gratiosum; ep II 6, 3. — 2. antepono: f. 1.